A R E A P R O G R AMM A ”MARMO PLATANO MELANDRO”
. UFFIcCIO COMUNE . _ ‘
Centro Servizi di Zona, C.da Perolla snc— 85050 Savoia di Lucania (PZ)
Tel. +39 0971 712206 - Fax+390971 712189

‘ . AMMINISTRAZIONE CAPOF!LA COMUNE DI TITO.

Via Mumc.rplo 1- 85050 HTo(PZ ) Tel +39 0971 796211 Fax + 39 0971 794489 -
' - Codice Fiscale: 00128970761 . '

P.E.C.:comune.tito, pz@cert ruparbasmcata it — Sito web:www.comune.tito. pz.it

UNITA’ DI PROGETTO “ Struttura di Staff”
Ufficio Affari Generali e Risorse Umane

DETERMINAZIONE -

N.18 del 19 marzo 2015

OGGETTO:

LR.. N 2/2005 -~ DEUBERA N.3 'DEL 09.03.2005 DELLA COMMISSIONE PERMANENTE PER

L IMPIEGO — CONTRIBUTO AGLI ENTI UTILIZZATORI DI LL.SS.UU. PERCE'.’TORI DI INDENNITA’ DI
MOBILITA’ DI CUI AL COMMA 5, ART.2, LR.N. 02/2005 LIQUIDAZIONE CONTR!BUTOAI LL. SS uu..
SIGG. - SUMMA. DONATO E FELLA DOMENICO ~ DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE N.58 DEI. 25
AGOSTO 2014 - RIMODULAZIONE DELLA SPESA EROGATA - IMPEGNO E UQUIDAZIONE

' COMPET ENZE A SALDO

. Area Programma "Marmo Platano Melandro”
' ‘ Amministrazioni Comunali aderenti:
Ba/vano Baragiano, Bella, Br/enza Castelgrande, Muro Lucano, Pescopagano, Picerno, Ruoa SAnge/o le
Fratte 53550 di Casta/da, Satriano df Lucania, Savoia di Luaan/a, T"ta, Vietri di Potenza




ST T e

' Net_to da liquidure

IL RESPONSAB.'LE

VISTO Ia pmpna precedente determmaz:one n. 58 de! 25 agosto 2014 con fa qua!e si-é hqu:duto e"
: puguto a favore dei seguent: lavoruton socmimente utili, soggett: percettori dj mdennrta di mob;hta dicui al
- comma 5 dell’drt.2 deﬂa L.R: n.02/05, i contnbuto relativo al’anno 2013. quale d:ﬁerenza tra. l’mdennrtu dicol
mobilitd e I'a assegno di prestazrone per attivita soc:almente utili cosi come prewsto dalla defibera n.3 del 9
marzo 2005 delfa Commissione Permanente per I'i impiego della Reg.rone Basilicata, la sommu complesswa

' Iordo' di €7.132,85 distinta come segue

- € 3.566, 43 lorda, a favore del L S U sig. SUMMA Donato nato a Barag:ano il 09.05.1963 ed ivi
res:dente in Via G. Marconi, 12 ~ . Codice F:scaie SMM‘ DNT 63E09 A615F — N cod;ce IBAN:

1747 Y07601 04200000098282809 Ufficio Postale di Baragiano )

' Calcolo dell’i mporto netto da hqwdare

€ 3.566,43

' Con’tr(buto regionale
Irap (8,50%) € 279,40
Imponibile € 3.28703
Ritenuta Irpef (23%) € 756,01
| Netta da hqu:dare €2.531,02

-£€.3. 566 42 lorda; a favore de:r L.5.U. sig. FELLA Domenico nato a Bella il 15.08. 1964 e res:dente a
- Muro Lucano in Via Capolegrotte, 7 - Codice Fiscale: FLL DNC 64M15 A743C -
' _11‘7960578742130058570057971 BANCAPULIA Agenz:a di Muro Lucano)

{ codice IBAN:

g Calcolo delf’ mporto netto du hqu:dare: C

\ € 3.56642°

7Contributo 'regiauale' - !
lrap (8, 50/5) € 27940
' \Impomb:!e 7 € .3.287,02
'thenuta Irpef ( 23/6) € 756,'01
€' 2 531 01

VISTO che con Ia medeﬂma determmuz:one essendo I’IRAP un onere a cunco defle Ammm.-straz:om

ut:hzzatnc: Barag:ano per il Iavoratore s:g SUMMA Donato e Muro Lucano per il Iavoratore s;g FELLA
- Domenico, questo ente sié :mpegnuto a provvedere ad eﬁettuare la nmodulazrone deila spesa eragata ad'

: :.'-awenuto accred:to deﬂe quote IRAP-(£279.40 cadauna} da parte delle crtate Ammmfstrazrom ‘mediante

girofondo suf conto n. 0186320 di Tesoreria Unica presso la Banca d'italia mtestato al Comune di T:to,

' '-Ammmtstruzrone Capof' Ia deﬂ’areu Programma Marmo Platano Melandro ;

ACCERTATO che Ie quote !RAP a carico. delle Ammmrstrazrom ut.rhzzatncr, pari a comp!ess;ve

' €5§8 80 sono state debrtamente mcassute da parte dell’Amm.-mstraz:one Capofila del Comune d: TItO

RITENUTO pertanto, impegnare e !.rqwdure Ia relatfq{a spesa a fuvore dEI c:tut: lavoraton quale :
rimodulazione della stessa eérogata con la citata determinazione n.58 del 25 agosto 2014. S

Arég Progrémma "Warmo Platano Melandro™

Ammm/stzaz:onf Comunalf aderenti:

: Ba/vano Baragfano, Bella, Bffenza, Castelgiande, Muro Lucano, Pescopagano, Picerno, Ruot;, SAngela e

Frattg Sasso a’! C’asla/da Satriano df Lucania, Savola di Lucania, 7fto, Vietri di Potgnza




N “;ACC;QE'RTATA !a,p,:ropr;:"gj cOff:p'éfehz'a iri'matéfia;"'
DETERMINA

: ‘1 Dare atto che con propna precedente determmaz:one n 58 del 25 agosto 2014 sie hqurdato e pagato in
: acconto a favore dei lavoratori socialmente utili sigg. SUMMA Dorato e FELLA Domenico, soggetti
percetton di indennita di mobifita di cui al comma 5 dell’art.2 defla L.R. n. 02/05 quale contributo refativo
all'anno’ 2013 e quaie differenza tra I ndenmta di mobilita e f‘assegno di prestaz:one per att.tha ‘
socialmente utilf cosi come prewsto dalla delibera n.3 del 9 marzo 2005 della Comm:ss:one Permanente per

Ifmp;ego della Regtone Basilicata, fa somma complesswa Iorda di€7. 132 85 (3.287,03 + 3. 287, 02)

2. Dare atto, altres: che Ie quote IRAP a carfco delle Ammfmstraz;om utrhzzatnc: {Baragrano e Muro
Lucano) pari a compless:ve €558,80, sono state debitamente mcassate da parte delf’Amministrazione

Capof.'la del Comune dl Tito.

3. Impegnare e liquidare, come in.effetti impegna e liquida, per i motivi indicati nella premessa, favore dei
citati Iavoraton la spesa dell’i mporto complessivo di cui af precedente punto 2) quale rimodulazione della

stessa erqgata con fa crtata determinazione n.58 del 25 agosto 2014, innanzi citata, distinta come segue:
- € 279,40 lorda, o favore del L.S.U. sig. SUMMA Donato nato a Baragiano if 09. 05.1963 ed ivi residente in
Via . G.Marconi, 12 - Codice  Fiscale: SMM DNT - 63E09 A615F — ( codice IBAN:
. 1T 47Y0760104200000098282809 U]T cio Postale di Barag:ano) '

Calcolo delfimporto netto da hqurdare:

Contnbuto regionale . - €279,40
Irap (8 50%) €2375
‘ ‘Impombde €255,65
_Ritenuta Irpef { 23%) € 59,00
Netto da liquidare €196,65

€ 27940 lorda, a favore del LS.U. sig. FELLA Domenico nato a Bella il 15.08. 1964 e resit-a'ente a Muro
Lucano ™ in Via: Capolegratte, 7 - Codice Fiscale: FLL DNC 64M15 A743C -  { codice, IBAN:

H7960578742130058570057971 ‘ BANCAPUUA Agenzra di Muro Lucano}

o Calcolo deII’:mporto netto da l.-qu:dare

! ‘Contnbuta reg.-onale e . €279,40
Irap '509’} o €”2'3,75
E 'impombue + €255,65 |
R:tenuta lrpef ( 23/5) €-59,00
| €196,65 o - | ]

. Netto 'da hqu:dare

4. Imputare la félativa spésa dell’ mporto compless:Vo lordo di €558 80.q cap:to!o appos:tament Stanzigto

", sul bilancio 2015, in corso di comp:laz:one Lo T @PROG’P{%"

Area Programma "Marmo Platano i
S ' A - Amministrazioni Comunali aderenti:

Ba/vano, Barag/anq, Bella, Brfenza, Castelgrande, Muro Lucano, Pescopagano, P/cerno, Ruobr SAngelo le
Fratte, Sasso dl C:asta/da Satnano af Lucanfa .S‘avo,'a dl Lucania Tto, Wetn i Potenza

¥




' SERVIZIO FINANZIARIO E DI RAGIONERIA DEL COMUNE CAPOFILA
1L RESPONSABILE DEL SERVIZIO - -
VISTO provvedimento che- precede se ne '_atﬂ?sta la régOIaritd' contabile e ‘la -
- copertira ﬁnan_ziqriq con impegno a valere sull'intervento appositamente previsto e
stanziato sul bilancio 2015, in corso di compilazione. '
g presén'te‘déterh?irjazi'o'ne- & esecutiva ai sensi dell'art.151, comma 4, del
D.lgs. 18 agosto 2000, n.267 e s.m.i.

L -
N IL RESPONSABILE
Rag. Angela TORNINCASA

CERTIFICATO DI 'PUBBLICAZIONE COMUNE ;CAPOFILA'

Copia della presente defefmihd?idné viene pubblicata mediante affissione all’Albo

Pretorio del Comune Capofila in data odierna per rimanervi quindici - giorni
. consecutivi, S B

Li_ o
._ IL RESPONSABILE

 CERTIFICATO D PUBBLICAZIONE UFFICIO COMUNE -

Copia della pfésénte' determihdkibne viene pubblicata medidnte‘ afﬁs'siohe,all_’Albd
Pretorio dell’ Ufficio Comune dell'Area Programma “Marmo Platano Melandro” in |
data odierna per rimanervi quindici giorni consecutivi, g o o

o Potn_fodz
'N_.  _' 2 é _di .Pubblica-zione'. |

Li-'/(i?-_o:s"- 'lb)(‘;

'Rag. Giovdnnf &UERRIERO

Area Programma "Marmo Platano Melandro”

P - . Amministrazioni Comunali aderenty: - . | - :
Balvano, Baragiano, Bella, Brienza, Castelgrande; Muro Lucano, Pescopagano, Picerno, Ruoly, S.Angelo fe
' Fratte, Sasso dy C:asta/d@.Satrfand di Lucania, Savola df Lucania, Tito, Vietri di Potenza '



